

Comunicazione dei dati di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati - RPD

(art. 37, par. 7, RGPD e art. 28, c. 4 del D.Lgs. 51/2018)

A. Dati del soggetto che effettua la comunicaz	ione:
--	-------

dell' ento si ne nelle inte),
(

B. Titolare/Responsabile del trattamento

1) Il Titolare/Responsabile del trattamento è:

	Censito nell'Indice nazionale dei domicili digitali delle imprese e dei professionisti
	(INI-PEC www.inipec.gov.it - art. 6-bis Codice Amministrazione Digitale D.Lgs n. 82/2005)
\boxtimes	Censito nell'Indice dei domicili digitali delle pubbliche amministrazioni e dei gestori di pubblici servizi
	(IPA www.indicepa.gov.it - art. 6-ter Codice Amministrazione Digitale - D.Lgs n. 82/2005)
	Non censito in nessuno dei due precedenti indici

2) Dati del Titolare/Responsabile del trattamento:

Denominazione: Comune di Rimini Codice Fiscale: 00304260409

Stato: Italia

Provincia: Rimini CAP: 47921

Indirizzo: Piazza Cavour 27 Telefono: 0541704307

E-mail: sindaco@comune.rimini.it
PEC: sindaco@pec.comune.rimini.it

C. Responsabile della Protezione dei Dati

1) Tipo di designazione del Responsabile della Protezione dei Dati

☐ interno
☒ esterno

2) Il Responsabile della protezione dei dati è:

persona fisica persona giuridica

3) Dati del Responsabile della Protezione dei Dati

Denominazione: Studio Paci e C. srl

P.IVA: 04358350405

Stato: Italia

Provincia: Rimini CAP: 47924

Indirizzo: VIA EDELWEISS RODRIGUEZ SENIOR, 13

Telefono: 05411795431

E-mail: INFO@STUDIOPACIECSRL.IT PEC: STUDIOPACIECSRL@PEC.IT

Soggetto individuato quale referente per il Titolare/Responsabile

Cognome: Paci Nome: Gloria

4) Dati di contatto

Telefono: 0541 1795431 Cellulare: 347 5244264

E-mail: DPO@STUDIOPACIECSRL.IT PEC: STUDIOPACIECSRL@PEC.IT

	D I	1	!! !	-1 - :	-1-4: -		111
D. I	rui	ממ	licazione	aeı	aati a	JI CC	ntatto

l dati di c	contatto d	el RPD	sono resi	pubblici	dal Tito	lare/Res	ponsabile	mediante:

🗵 pubblicazione sul sito web (indicare l'indirizzo del sito su cui è possibile reperire l'informazione)
https://www.comune.rimini.it/privacy
Altro (specificare)